2011-048 首次公开发行前已发行股份上市流通的提示性公告 2011-10-20 巨潮资讯网

2011-049 2011 年第三季度报告正文 2011-10-21

巨潮资讯网、证

券时报、中国证

券报

2011-050 关于全资子公司签订《募集资金三方监管协议》的公告 2011-10-21 巨潮资讯网

2011-051 第一届董事会第二十一次会议决议的公告 2011-10-27 巨潮资讯网

2011-052 关于设立香港全资子公司进展情况的公告 2011-10-27 巨潮资讯网

2011-053 第一届董事会第二十二次会议决议的公告 2011-11-03 巨潮资讯网

2011-054 关于入选高新技术企业的公告 2011-11-11 巨潮资讯网

2011-055 关于使用超募资金购买资产进展情况的公告 2011-11-21 巨潮资讯网

2011-056 关于控股子公司完成增资工商变更登记的公告 2011-11-23 巨潮资讯网

2011-057 第一届董事会第二十三次会议决议的公告 2011-12-13 巨潮资讯网

2011-058 关于投资建设香料系列产品及冰片技改项目的公告 2011-12-13 巨潮资讯网

2011-059 关于召开 2011 年第五次临时股东大会的通知 2011-12-13 巨潮资讯网

2011-060 关于全资子公司完成工商变更登记的公告 2011-12-15 巨潮资讯网

福建青松股份有限公司   2011 年年度报告

 48

2011-061 关于设立香港全资子公司进展情况的公告 2011-12-23 巨潮资讯网

2011-062 关于到期归还暂时补充流动资金的募集资金公告 2011-12-23 巨潮资讯网

2011-063 第一届董事会第二十四次会议决议公告 2011-12-30 巨潮资讯网

2011-064 第一届监事会第十二次会议决议公告 2011-12-30 巨潮资讯网

2011-065 关于使用超募资金暂时补充流动资金的公告 2011-12-30 巨潮资讯网

2011-066 2011 年第五次临时股东大会决议公告 2011-12-30 巨潮资讯网

福建青松股份有限公司   2011 年年度报告

 49

第五章  股本变动及股东情况

一、股本变动及股东情况

（一）股份变动情况表（截至 2011 年 12 月 31 日）

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股

份
53,400,000 79.70% 0 0 42,720,000 -13,343,808 29,376,192 82,776,192 68.64%

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 43,953,100 65.60% 0 0 35,162,480 -9,407,700 25,754,780 69,707,880 57.80%

其中：境内法人持

股
3,400,000 5.07% 0 0 2,720,000 -6,120,000 -3,400,000 0 0

境内自然人持股 40,553,100 60.53% 0 0 32,442,480 -3,287,700 29,154,780 69,707,880 57.80%

4、外资持股

其中：境外法人

持股

境外自然人持股

5、高管锁定股份 9,446,900 14.10% 0 0 7,557,520 -3,936,108 3,621,412 13,068,312 10.84%

二、无限售条件股

份
13,600,000 20.30% 0 0 10,880,000 13,343,808 24,223,808 37,823,808 31.36%

1、人民币普通股 13,600,000 20.30% 0 0 10,880,000 13,343,808 24,223,808 37,823,808 31.36%

2、境内上市的外

资股

3、境外上市的外

资股

4、其他

三、股份总数 67,000,000 100% 0 0 53,600,000 0 53,600,000 120,600,000 100%

注：（1）报告期内，公司 2010 年 10 月 26 日在深交所创业板上市时网上询价发行股份

3,400,000 股已于 2011 年 1 月 26 日解禁；

（2）公司首次公开发行前已发行股份限售股总数为 50,000,000 股，2011 年 4 月实施每

10 股转增 8股的资本公积金转增股本方案后增至 90,000,000 股。2011 年 10 月 26 日解禁限

售股份数量为 20,292,120 股，实际可上市流通的股份数量为 7,538,808 股，解除股份限售

的股东人数为 10 人，均为自然人股东。

福建青松股份有限公司   2011 年年度报告

 50

（二）限售股份变动情况表（截至 2011 年 12 月 31 日）

单位：股

股东名称
年初限售

股数

本年解除

限售股数

本年增加

限售股数

年末限售

股数 限售原因 解除限售日期

柯维龙 28,426,950 0 22,741,560 51,168,510 IPO 锁定 2013-10-26

柯维新 10,299,650 0 8,239,720 18,539,370 IPO 锁定 2013-10-26

陈尚和 3,082,250 1,387,013 2,465,800 4,161,037 高管锁定 每年解锁 25%

傅耿声 2,944,650 1,325,093 2,355,720 3,975,277 高管锁定 每年解锁 25%

邓建明 1,142,950 514,328 914,360 1,542,982 高管锁定 每年解锁 25%

陈春生 879,200 1,582,560 703,360 0 - 2011.10.26

王德贵 835,200 375,840 668,160 1,127,520 高管锁定 每年解锁 25%

苏福星 593,450 267,053 474,760 801,157 高管锁定 每年解锁 25%

邓新贵 584,650 263,093 467,720 789,277 高管锁定 每年解锁 25%

林永桂 490,150 882,270 392,120 0 - 2011.10.26

江美玉 457,150 822,870 365,720 0 - 2011.10.26

郑恩萍 263,750 118,688 211,000 356,062 高管锁定 每年解锁 25%

童劼 0 0 315,000 315,000 高管锁定 每年解锁 25%

首次公开发行

网下配售股份
3,400,000 3,400,000 0 0 - 2011.01.26

合计 53,400,000 10,938,808 40,315,000 82,776,192 - -

注：（1）本期增加限售股均系报告期内实施了资本公积金转增股本方案所致；

（2）公司 2011 年 10 月 26 日解禁限售股份数量为 20,292,120 股，实际可上市流通股

份数量为 7,538,808 股，解除股份限售的股东人数为 10 人，均为自然人股东；

（3）童劼于 2011 年 12 月 2 日、23 日分别买入公司股票 220,000 万股、200,000 万股，

截至报告期末童劼共持有公司股票 420,000 万股，其中，无限售条件的流通股为 105,000

股,高管锁定股为 315,000 股。

二、前 10 名股东、前 10 名无限售流通股股东持股情况表（截至 2011

年 12 月 31 日）

单位：股

股东总数 3,463 户 本年度报告公布日前一个月末股东总数 3,420 户

前 10 名股东持股情况

股东名称 股东性质
持股比例

（%） 持股总数
持有有限售条

件股份数量

质押或冻结的

股份数量

柯维龙 境内自然人 42.43 51,168,510 51,168,510 0

福建青松股份有限公司   2011 年年度报告

 51

柯维新 境内自然人 15.37 18,539,370 18,539,370 0